
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/9 資料購入費
「学習の友」誌　2021年5月～2022
年4月号分＋別冊2冊

7,140 -7,140

2 4/9 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2021年
度会費

6,000 -13,140

3 4/12 資料購入費 紙誌代　2021年4月分 3,321 -16,461

4/16 第1四半期政務活動費 420,000 403,539

4 4/26 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年４月請
求分

3,656 399,883

5 5/5 事務費 FAX機器代の1/2 9,900 389,983

6 5/7 調査研究費
高知県保育運動連絡会会費　2021
年度分（振込手数料込み）

2,652 387,331

7 5/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2021年4月請
求分

2,291 385,040

8 5/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,080 381,960

9 5/12 資料購入費 紙誌代　2021年5月分 3,321 378,639

10 5/15 調査研究費
こうち男女共同参画ポレール会費　
2021年度分

1,000 377,639

11 5/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年5月請
求分

3,656 373,983

12 5/31 資料購入費
救援新聞　2021年4月～2022年3月
分

3,600 370,383

13 6/3 事務所費 神田事務所費　2021年4月、5月分 60,000 310,383

14 6/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 308,843

15 6/12 資料購入費 紙誌代　2021年6月分 3,321 305,522

16 6/22 資料購入費 週刊・新社会　2021年4月～6月分 1,800 303,722

17 6/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年6月請
求分

3,656 300,066

18 6/30 調査研究費
平和委員会会費　2021年4月～2022
年3月分

3,600 296,466

19 6/30 資料購入費
平和新聞　2021年4月～2022年3月
分

5,640 290,826

20 7/9 資料購入費
2021原水爆禁止世界大会パンフ
レット

250 290,576

21 7/9 事務所費 神田事務所費　2021年6月分 30,000 260,576

令和3年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智
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22 7/12 資料購入費 紙誌代　2021年7月分 3,321 257,255

23 7/12 事務費
自宅電話料金の1/2　2021年6月請
求分

2,295 254,960

24 7/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 253,420

7/16 第2四半期政務活動費 420,000 673,420

25 7/16 資料購入費
建通新聞　高知版　2021年7月～12
月分（振込手数料込み）

28,860 644,560

26 7/16 資料購入費 「クレスコ」誌　2021年度分 6,600 637,960

27 7/20 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年4
月～6月分　80,000円の1/2

40,000 597,960

28 7/26 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年7月請
求分

3,656 594,304

29 8/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,790 590,514

30 8/12 資料購入費 紙誌代　2021年8月分 3,321 587,193

31 8/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年8月請
求分

3,676 583,517

32 8/27 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2021年4月
～2022年3月分

3,600 579,917

33 8/27 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2021年4
月～2022年3月分

6,000 573,917

34 8/27 調査研究費 2021原水爆禁止世界大会　参加費 3,000 570,917

35 9/1 資料購入費 自治と分権 No.83、84 2,200 568,717

36 9/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 567,177

37 9/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2021年８月請
求分

2,338 564,839

38 9/12 資料購入費 紙誌代　2021年9月分 3,321 561,518

39 9/21 資料購入費 週刊・新社会　2021年7月～9月分 2,100 559,418

40 9/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年9月請
求分

3,748 555,670

41 10/6 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 554,130

42 10/7 事務所費 神田事務所費　2021年7月～9月分 90,000 464,130
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43 10/12 資料購入費 紙誌代　2021年10月分 3,321 460,809

10/15 第3四半期政務活動費 420,000 880,809

44 10/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年10月請
求分

3,718 877,091

45 11/2 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年4月～9月分

3,900 873,191

46 11/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 871,651

47 11/8 調査研究費
平和資料館・草の家　2021年度会
費

3,000 868,651

48 11/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2021年10月請
求分

2,292 866,359

49 11/12 資料購入費 紙誌代　2021年11月分 3,321 863,038

50 11/17 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年7
月～9月分　84,932円の1/2

42,466 820,572

51 11/18 調査研究費
オンライン講座「60分で学ぶ名著
～運動論を学ぶ」参加費

1,000 819,572

52 11/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年11月請
求分

3,797 815,775

53 11/30 資料購入費 自治と分権 No.85 1,100 814,675

54 12/7 事務所費 神田事務所費　2021年10、11月分 60,000 754,675

55 12/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 753,135

56 12/12 資料購入費 紙誌代　2021年12月分 3,321 749,814

57 12/16 資料購入費 2022年国民春闘白書 1,100 748,714

58 12/16 資料購入費
週刊・新社会　2021年10月～12月
分

2,100 746,614

59 12/27 調査研究費
高知県AALA連帯委員会　2021年度
会費

5,000 741,614

60 12/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年12月請
求分

3,690 737,924

61 12/28 資料購入費
2021日本平和大会学習パンフレッ
ト

300 737,624

62 12/31 事務所費 神田事務所費　2021年12月分 30,000 707,624

63 1/5 資料購入費
建通新聞　高知版　2022年1月～6
月分（振込手数料込み）

28,805 678,819

3



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智

64 1/9 調査研究費
みんなのための郵便局を守る高知
の会　2021年度会費

500 678,319

65 1/12 資料購入費 紙誌代　2022年1月分 3,321 674,998

66 1/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 673,458

67 1/13 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年10月～12
月分　69,488円の1/2 34,744 638,714

1/17 第4四半期政務活動費 420,000 1,058,714

68 1/18 資料購入費 革新懇ニュース　2021年度分 1,200 1,057,514

69 1/21 資料購入費
書籍「くらしに役立つ制度のあら
まし2021・2022」

3,200 1,054,314

70 1/24 資料購入費
2022年「3.1ビキニデー」学習パン
フレット

220 1,054,094

71 1/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2022年1月請
求分

3,705 1,050,389

72 2/8 資料購入費 自治と分権No.86 1,100 1,049,289

73 2/12 資料購入費 紙誌代　2022年2月分 4,311 1,044,978

74 2/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 1,043,438

75 3/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 1,041,898

76 3/9 資料購入費 婦人通信　2022年4月～6月号 1,350 1,040,548

77 2/15 広報広聴費 議会報告ポスティング料 46,530 994,018

78 2/16 資料購入費
母親しんぶん　2022年3月～2023年
2月分

2,020 991,998

79 2/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2022年2月請
求分

3,727 988,271

80 3/12 資料購入費 紙誌代　2022年3月分 3,507 984,764

81 3/14 資料購入費
パンフレット「かなりキケンで
す」

100 984,664

82 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2021年4月～
2022年3月分

3,960 980,704

83 3/20 資料購入費
全国商工新聞　2021年4月～2022年
3月分

6,000 974,704

84 3/22 資料購入費 週刊・新社会　2022年1月～3月分 2,100 972,604
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85 3/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2022年3月請
求分

3,722 968,882

86 3/27 事務所費
朝倉事務所負担金　2021年4月～
2022年3月分

360,000 608,882

87 3/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2021
年10月～2022年3月分

3,900 604,982

88 3/29 事務所費 神田事務所費　2022年1月～3月分 90,000 514,982

89 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2021年4月～2022年
3月分

7,200 507,782

90 3/31 広報広聴費
宣伝カー借り上げ代　2021年4月～
2022年3月分

144,000 363,782

91 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,650 362,132

92 3/31 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2022年1
月～3月分　75,260円の1/2

37,630 324,502

93 3/31 調査研究費 調査旅費　2021年度分 26,912 297,590

合　　　　計 1,680,000 1,382,410 297,590
１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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